КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

5 сентября 2024 года   № 613 г.Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы
от 8 августа 2024 года № 600 «Об утверждении кандидатур на Доску Почета

муниципального образования город Армавир»

В связи с изменением данных у ряда кандидатур, утвержденных на занесение
на Доску Почета муниципального образования город Армавир, Армавирская
городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Армавирской городской Думы от 8 августа
2024 года № 600 «Об утверждении кандидатур на Доску Почета муниципального
образования город Армавир» следующие изменения:

строки № 1, 2,13,19,20,23,31,32,39,43,46,47 изложить в новой редакции:

Фамилия, имя, отчество Место работы, занимаемая должность

1 Абелян Арменуи
Мартиновна

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение лицей №11 им. В.В. Рассохина,
директор

2 Адамовский Александр
Сергеевич

Армавирский филиал ПАО «ТНС энерго Кубань»,
начальник отдела информационного сопровождения

13 Венков Андрей
Владимирович

Сервисный центр г.Армавир Краснодарский филиал
ПАО «Ростелеком», инсталлятор

19 Гуреева Вера Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение гимназия №1 им. В.И. Варенникова,
директор

20 Джанунц Карен
Альбертович

Индивидуальный предприниматель Джанунц К.А.

23 Ермолаев Сергей
Петрович

ООО «Изостудия», техник-электроник

31 Пахомова Полина
Анатольевна

Армавирский филиал ООО «Газпром теплоэнерго
Краснодар», делопроизводитель отдела по правовой
и административной работе

32 Перепелица Лейла
Фикрад-кызы

Абонентский пункт в городе Армавире газового
участка №6 в г.Армавире, Новокубанском,
Отрадненском и Успенском районах ООО «Газпром
межрегионгаз Краснодар», контролер газового
хозяйства

39 Саркисян Анаит
Александровна

ООО «Старый город», директор

43 Тамазова Олеся Гиссовна Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Городской дворец культуры», руководитель
народного ансамбля танца «Легенда Кавказа»

46 Шамсадов Магомед-Эми
Ширваниевич

Чечено-ингушская община города Армавира
«Вайнах», председатель

47 Шаршак Виктор
Николаевич

ООО «Армавиравто», слесарь по ремонту
подвижного состава

2. Опубликовать официально настоящее решение в сетевом издании
«Муниципальный вестник Армавира» armvest.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков